

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างห้องนำอาคารเอนกประสงค์บ้านท่าค่าย
อาคารเอนกประสงค์บ้านท่าค่าย ม.1 ต.เกาะยาวน้อย อ.เกาะยาว จ.พังงา

แบบเลขที่ 3/2564

สถานที่ก่อสร้าง

เทศบาลตำบลเกาะยาว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นาย ปรีชญ์ ชูรักษ์

เดือน เมษายน

พ.ศ. 2565

เมื่อวันที่ 12

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อห้องน้ำเดิม(เดิม)	1.00	งาน		-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	รื้อขนไป
2	งานดินซุด	9.00	ตร.ม.		-	148.00	1,332.00	1,332.00	
3	คอนกรีต	30.00	ตร.ม.	2,850.00	85,500.00	498.00	14,940.00	100,440.00	
4	เหล็ก DB 12	900.00	ก.ก.	22.00	19,800.00	4.00	3,600.00	23,400.00	
5	เหล็ก RB 9	420.00	ก.ก.	29.00	12,180.00	3.00	1,260.00	13,440.00	
6	เหล็ก RB 6	170.00	ก.ก.	30.00	5,100.00	3.00	510.00	5,610.00	
7	เหล็กไวเมท 4 มม.	45.00	ตร.ม.	25.00	1,125.00	5.00	225.00	1,350.00	
8	ทรายรองพื้น	2.00	ตร.ม.	850.00	1,700.00	99.00	198.00	1,898.00	
9	งานก่ออิฐบล็อก	65.00	ตร.ม.	150.00	9,750.00	80.00	5,200.00	14,950.00	
10	งานก่ออิฐช่องลม	2.40	ตร.ม.	250.00	600.00	80.00	192.00	792.00	
11	งานก่ออิฐแก้วโปร่งแสง	42.00	ก้อน	55.00	2,310.00	5.00	210.00	2,520.00	
12	ไม้แบบ	56.00	ตร.ม.	265.00	14,840.00	70.00	3,920.00	18,760.00	
13	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดตราซีไลน์	45.00	ตร.ม.	265.00	11,925.00	75.00	3,375.00	15,300.00	
14	ถึงบับปิดสำเร็จรูปขนาด 1000 ลิตร	2.00	ชุด	5,500.00	11,000.00	1,000.00	2,000.00	13,000.00	
15	โถส้วมนั่งราบแบบมีถังพักน้ำพร้อมสายฉีดชำระ	3.00	ชุด	2,500.00	7,500.00	450.00	1,350.00	8,850.00	
16	ก๊อกล้ำทองเหลือง 1/2 นิ้ว	9.00	ชุด	100.00	900.00	50.00	450.00	1,350.00	
17	อ่างล้างหน้าพร้อมกระจกเงา	4.00	ชุด	1,000.00	4,000.00	450.00	1,800.00	5,800.00	
18	ฝักบัวอาบน้ำ	2.00	ชุด	400.00	800.00	70.00	140.00	940.00	
19	ที่ได้สับแบบฝังผนัง	2.00	ชุด	400.00	800.00	120.00	240.00	1,040.00	
20	ราวตากผ้าสแตนเลส	5.00	ชุด	900.00	4,500.00	70.00	350.00	4,850.00	
รวมราคา(1)								245,622.00	